CSi quis filiabus. **C**al. **C**hic incipit tertia pars
in qua sic po. ca. Ponamus titus in testo dedit tutores
liberis suis in hñc modū. Filiab⁹ meis meūi tutorē
do & postea deceſſit vñore p̄gnate relicta demū. pcedē
te tēpe peperit posthumum & posthumam nunquid in
in casu isto istis posthumis tutor dari us videt. Ad hoc
respon. imp. q. sic. Nam ex quo filiis & filiabus tutorē
recederat & posthumo: & posthumē intelligit dedisse.
Fili em vel filie appellatōe posthumus & posthumā
continentur. Sed po. q. nepotes posthuminati sunt ex
vñore filiū quē pater tēpe mortis habuit in p̄tate. num
d. h.

Liber. i.

quid huiusmodi posthumis et nepotib⁹ tutores dari intelligitur. Rn. impe. q̄ referit quibus verbis vñus est testator dādo tutorē. Nam si testator dicit sic. liberis meis tutorē do. tunc nō solū filijs sed etiam nepotib⁹ posthumis dedisse intelligitur. ceterū si pater dando tutorē ita dixit. filijs meis tutorē do. in hoc casu filiorum appellatiōe nepotes nō continebuntur. Alter enim nepotes et alter filii appellantur; s̄ si pater ut dicit posthumis meis tutorē do. posthumous appellatioe nō solum filii posthumi sed etiam liberi in remotione s̄du nascituri continetur.

a **C** Si quis.
Masculino posthumo. s. filio
linū con- b **C** Quia filij.
cipit fe- hec dictio filii cō-
minimū prehēdit posthu-
z nō ecō mūz et posthumā
uerso. cū masculinū pos-
sit cōcipere femininū. sed hec dictio filie nō prehēdit
vtrūq; et sic nec posthumū cum femininū non cōci-
piat masculinū. vt. ff. de le. q̄. si ira scriptū. z. ff. de le. iii.
qui duos. z. l. seruū legatis. **Additio**. Vide glan. c. ge-
nerali. de elec. li. vi. Ite no. appellatioe natoꝝ etiā nō
nati cōtinentur; cū de eorū cōmodo tractatur. vt. ff. de
tiōe natoꝝ etiā nō
nenf nō
dū nati.
c **C** Si filios. S̄c dixerit.

d **C** Non continetur. s. nepotes.
e **C** Appellans. Ab oībus in vñ vel consuetudine:
Filius sūm vera significacione verbi quia filius b̄t ap̄ filios
vnde b̄. quod estiam nō etiā nepos dicit filius: et etiam quilibet
quē aliquis diligit p̄mā dilectione. vi. ff. de verb. sig. l.
liberū. s̄. sed et papiriū. que videtur contra.
f **C** Ceteri. etiā nati sūm quosdām q̄b falsū est. vt. ff.
de verbo. signi. nomē. Dic ergo ceteri. s̄ ex filiis nasci-
turi qui sui posthumū sūr per leg. velley. vt. ff. de inu-
rup. tef. l. posthumū. z. j. de exhe. li. q̄. posthumū. z. ff.
de lib. z. postl. l. gallus. j. respon.

Contri-
nua-
natio. **C** De legitima agnatiōe tutela. **C** Supra duobus
titulis precedentibus dictum est de tutela testamen-
taria; hic autē ponitur de tutela legitima que lequit
testamentariam. **Bretinus**.